
Oblastní přebor, jihomoravský (P - 250) - turnaj : 412940, sezóna : 2013

Miklová Barbora

Kuderová Lucie

Skřečková Petra

Kolaciová Viola

Kulhánková Aneta

Stloukalová Kateřina

Mafková Tereza

Daňková Roberta

Uhrová Hana

Schmidová Tereza

Koudelková Veronika

Guziurová Pavlína

Navrátilová Kateřina

Bulantová Adéla

Ševčíková Linda

Poslužná Andrea

Pekařová Klára

Bryšková Michaela

Kovačková Kristýna

Mikulenková Alice

Plachá Andrea

Jurková Kristýna

Usnulová Hana

Smolíková Klára

Kováčová Pavla

Cváčková Natálie

Dobšíková Kateřina

Kudelová Martina

Neumannová Nikola

Šafránková Karin

Šmerdová Aneta

Slezáková Natálie

Machalová Sabina

Miklová

Skřečková
6:1, 7:6

Kolaciová

Kulhánková

Stloukalová

Mafková

Daňková

Uhrová

Schmidová

Koudelková

Guziurová

Navrátilová

Bulantová

Ševčíková

Poslužná

Pekařová

Bryšková

Kovačková

Mikulenková

Plachá

Jurková

Usnulová

Smolíková

Kováčová

Cváčková

Dobšíková

Kudelová

Neumannová

Šafránková

Šmerdová

Slezáková

Machalová

Miklová
6:0, 6:1

Kolaciová
6:3, 2:6, 6:2

Stloukalová
6:2, 6:1

Uhrová
6:0, 6:2

Koudelková
6:2, 6:3

Navrátilová
6:2, 7:6

Bulantová
6:2, 6:2

Pekařová
6:4, 6:2

Bryšková
6:0, 6:3

Mikulenková
6:3, 6:1

Usnulová
4:6, 7:5, 6:2

Kováčová
6:2, 6:3

Cváčková
6:0, 6:0

Kudelová
6:0, 6:0

Šmerdová
7:6, 6:1

Machalová
6:1, 6:0

Miklová
6:3, 6:2

Uhrová
7:6, 6:2

Koudelková
6:2, 6:1

Pekařová
6:2, 6:1

Bryšková
6:4, 6:0

Kováčová
6:2, 6:0

Cváčková
6:1, 6:0

Machalová
6:2, 6:0

Miklová
6:3, 6:1

Pekařová
6:4, 6:0

Kováčová
6:2, 6:3

Cváčková
6:4, 7:6

Miklová
6:1, 6:4

Cváčková
7:6, 7:6

Cváčková
scr.

Kódové číslo: 412940; počet účastníků: 33 CŽ BH
Miklová Barbora 28 25
Machalová Sabina 31 20
Kováčová Pavla 51 15
Schmidová Tereza 69 15
Pekařová Klára 73 12
Cváčková Natálie 76 12
Uhrová Hana 78 12
Bryšková Michaela 81 12
Součet BH: 123; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Martin Wirgler



Oblastní přebor, jihomoravský (P - 250) - turnaj : 414940, sezóna : 2013

Machalová Sabina - Kováčová Pavla

Usnulová Hana - Šmerdová Aneta

Daňková Roberta - Mafková Tereza

Kulhánková Aneta - Koudelková Veronika

Skřečková Petra - Slezáková Natálie

Dobšíková Kateřina - Kolaciová Viola

Šafránková Karin - Kovačková Kristýna

Mikulenková Alice - Kuderová Lucie

Bulantová Adéla - Guziurová Pavlína

Poslužná Andrea - Ševčíková Linda

Smolíková Klára - Pekařová Klára

Machalová - Kováčová

Usnulová - Šmerdová
6:2, 6:1

Kulhánková - Koudelková

Skřečková - Slezáková

Dobšíková - Kolaciová
6:1, 6:2

Mikulenková - Kuderová

Bulantová - Guziurová
6:4, 6:2

Smolíková - Pekařová

Machalová - Kováčová
6:0, 6:0

Kulhánková - Koudelková
6:2, 6:3

Mikulenková - Kuderová
6:3, 6:4

Smolíková - Pekařová
6:3, 6:4

Machalová - Kováčová
6:1, 6:1

Smolíková - Pekařová
6:2, 6:2

Machalová - Kováčová
6:2, 6:0

Kódové číslo: 414940; počet dvojic: 11 CŽ BH
Machalová Sabina 31 20
Kováčová Pavla 51 15
Pekařová Klára 73 12
Šmerdová Aneta 90 12
Kuderová Lucie 111 12
Koudelková Veronika 116 9
Kulhánková Aneta 125 9
Smolíková Klára 145 9
Součet BH: 98; Kategorie turnaje: 8

Rozhodčí turnaje: Martin Wirgler


